Do utt Aip? uéndidit? 510

PH. Véndidit. Do. Quam indignum facinus, ancillam aere
emptám meo!

PH. Néqueo exorare út me maneat ét cum illo ut mutét
fidem

Tríduom hoc, dum id quód est promissum ab amícis
argentum aúfero:

Sí non tum dederó, únám praeterea hóram ne opper-
tús sies.

Do. Óbtundes? AN. Haud lóngumst id quod órát: exorét 30
sine: 515

Ídem hic tibi, quod bóni promeritus fúeris, condu-
plicáuérít.

Do. Vérba istaec sunt. AN. Pámphilamne hac úrbe pri-
uarí sines?

Túm praeterea horúnc amorem dístrahí poterín
pati?

Do. Néque ego neque tu. GE. Dí tibi omnes id quod es
dignús duint.

Do. Égo te complurís aduorsum ingénium meum mensís 35
tuli, 520

Póllicitantem et níl ferentem, fléntem: nunc contra
ómnia haec

Répperi qui dét neque lacrumet: dá locum meliór-
ribus.

AN. Cérte hercle, ego sí sátis commemini, tibi quídemst
olím dies,

Quam ad dares huic, praestituta. PH. Factum. Do.
Num ego istuc nego?

40 AN. Iam ea praeteriit? Do. Non, uerum haec ei anteces-
sit. AN. Non pudet 525

Vanitatis? Do. Minime, dum ob rem. GR. Sterculi-
num. PH. Dorio,

Itane tandem facere oportet? Do. Sic sum: si placeo,
utere.

AN. Sic hunc decipi! Do. Immo enim uero, Antipho, hic
me decipit:

Nam hic me huius modi scibat esse: ego hunc esse
aliter credidi;

45 Iste me fefellit: ego isti nullo sum aliter ac fui. 530
Sed ut ut haec sunt, tamen hoc faciam: cras mane
argentum mihi

Miles dare se dixit: si mihi prior tu attuleris, Phaedria,
Mea lege utar, ut sit potior, qui prior ad dandumst.
uale.

III 3 PH. Quid faciam? unde ego nunc tam subito huic argen-
tum inueniam miser,

Quoi minus nilo est, quod, hic si pote fuisset exora-
rier 535

Triduum hoc, promissum fuerat? AN. Itane hunc pa-
tientur, Geta,

Fieri miserum, qui me dudum, ut dixti, adiuerit co-
mitter?

5 Quin, quom opus est, beneficium rursus ei experi-
mur reddere?

GR. Scio equidem hoc esse aequom. AN. Age ergo, solus
seruare hunc potes.

GR. Quid faciam? AN. Inuenias argentum. GR. Cupio: sed
id unde, edoce. 540

AN. Páter adest hic. GE. Scío: sed quid tum? AN. Ah,
dúctum sapientí sat est.

GE. Ítane? AN. Ita. GE. Sane hércle pulchre suádes:
etiam tu hinc abis?

Nón triumpho, ex nuptiis tuis sí nil nanciscór mali, 10
Ni étiam nunc me huius caúsa quaerere ín malo iu-
beás crucem?

AN. Vérum hic dicit. PH. Quid? ego uobis, Géta, alienus
sum? GE. Haúd puto: 545
Séd parumne est, quod ómnibus nunc nóbis suscensét
senex,

Ni instigemus étiam, ut nullus lócus relinquatúr preci?

PH. Álius ab oculis meis illam ín ignotum abducét locum?
hem: 15